Ytre Kvamman hytteforening, Oppdal

Konstituerende mote

Konstituerende mote i Yte Kvamman hytteforening ble holdt hos Ashild og Per Olay
Eide onsdag 20. april kI. 18.00. *

Disse motte:

Per Olav Eide, mob. 92 29 48 68, per.olav.eide(@gjemnes. kommune.no
Ashild Stakvik Fide, mob. 90 94 33 29, ashild.stakvik.eide@eideskolen.no
Bjerg Elin Moen, mob. 92 03 74 85, bjorgelin@gmail.com

Halvor Levang, mob, 92 41 20 90, hlevang@gmail.com

Sigurd Gunnes, maob. 92 02 36 68, sigurd.gunnes@ntnu.no

Dag Sebstad, mob. 91 39 34 64, dag{@sobstad.no

Torhild Flisnes, mob. 90 58 11 27

Per Magne Husby, mob. 91 39 49 11

Sturla Vada, maob. 91 66 35 91, stuva@statoil.com

Trond Amundsen, mob. 90 53 49 56, trond.amundsen{@edb.com
Svenning Strand, mob. 95 75 42 32, post@br-strand.no

Jan Helge Hjelset, mob. 90 10 90 00, jan.helge@hjelset.no

Trond B. Henriksen, mob. 91 59 10 31, trond.henriksen@rbk.no

Svein Ove Sandvik, mob. 90 60 81 80, svsa@fokus.no

Steinar Tendel, tIf. 71 25 77 07

Sak 1. Valg av moteleder og til i skrive under protokoll
Per Olav Eide ble valgt til & vere meteleder.
Til 4 skrive under protokollen ble valgt Per Olav Eide

Sak 2. Etablering av Ytre Kvamman hytteforening

Det etableres Ytre Kvamman hytteforening, som har til formal bl.a, & samordne sommer- og
vintervedlikehold av veien i hyttefeltet. Dette innebarer snebreyting og grusing vinterstid,
samt arlig sommervedlikehold av vei fra hovedveien i dalen og gjennom feltet, og tilherende
sideveier i feltet.

Utbedring av flomskader og andre skader pafert av unormale nedbersmengder, dekkes av
hytteforeningen.

Hver hytteeier stir ansvarlig for fellesskapets kostnader ved vedlikehold og utbedringer av
parkeringsplasser og veier nevnt overfor likt.

Sak 3. Utbedring av flomskader april 2011.
Hytteforeninga konstaterer at noen av rerene under vegbanen i feltet er underdimensjonert for

store vannmengder. Disse ber skiftes ut snarest. Enkelte ror er ogsa feilplassert mht
innregulerte hytter/ tomter og ber flyties snarest.

Styret vil gjennomfere befaring med grunneier for planlegging og utbedringer av veien i
hyttefeltet og omtalte rer snarest.

Overvann fra Klettstolveien ber vurderes regulert bort slik at overvannet ikke belastes
hyttefeltet. Grunneier kommer med forslag hvordan dette kan leses.



Sak 4. Valg
Til styret i hytteforeninga ble valgt:
¢ Leder: Per Olav Eide
e Sekreter: Halvor Levang
e [asserer: Svein Ove Sandvik
¢ Styremedlem: Dag Sebstad
o Styremedlem: Svenning Strand

Matet slutt kl. 19.30
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